

ושמרו דרך ה' קריאה אל החפצים בכבוד שמים

דאבה נפשנו לראות את מצוות כיסוי הראש היקרה והחביבה בביזיונה וחילולה, כאשר זה מספר שנים אשר עקב הפריצות שהתגברה בעולם, נשחק ונפגם רגש הצניעות גם בקרב נשות אברכים המדקדקים במצוות, והן הולכות בפאות נוכריות הדומות לשיער טבעי, ואין מצוות הכיסוי ניכרת והצניעות מחוללת. וסנגור נעשה קטגור, וכתר הצניעות והטהרה נהפך לאבן נגף של פריצות, הכשלה וסילוק שכינה, רח"ל.

ישראל הקדושים, עם לבדד ישכון, אמונים על החיוב לא ללכת בחוקות הגויים ולא להידמות להם כלל, לא בדוגמת המלבושים ולא בסגנון צורת השיער וכיסוי הראש (רמב"ם, מהרי"ק). וק"ו אם הגויים עושים כן למטרת משיכת עין. הרי שלכו"ע יש איסור זה בפא"נ המצויות היום הבנויות לפי סגנון הפאות ושיער שהולכות הגויות הפרוצות (שייערין פזור וסתור, ומתנועע בתנועות הראש ומשב רוח).

מלבד זאת, כפי שיהיה חילול ה' נורא אם יצאו חרדים לרחוב בגילוי-ראש, ולא יעזרו תירוצים שמדובר בפאה נוכרית, קל-וחומר כאשר בנות ישראל מתביישות במצוות התורה ועושות כל טצדקי שיראה ראשן 'לא מכוסה', שיש בזה חילול ה' וביזוי המצווה. וכאן הדבר חמור יותר, כי איסור מראית עין דפא"נ הוא משום הרהור ויש בו החטאת הרבים (כדברי המהרי"ל דיסקין [קו"א סי' רי"ג], ודברי הראשונים (ברכות כד) ד'שיער באשה ערוה' - שמביא להרהור ותאוה ומשיכת לב - מתקיים בפא"נ הנראות כשיער טבעי).

ומאחר שראינו שלא הועילה זעקת גדולי ישראל זה עשרות שנים (בדרשות ובמכתבים משנת תשל"ה) נגד הפאות האסורות (המגיעות לכתף והנראות כשיער טבעי וכו'), והמצב רק מתדרדר ומחמיר, ושכלול הפאות ע"י הטכנולוגיה ומקצוע הפאות, לא מאפשר כלל לקיים בזה כיסוי ראש כהלכה (והגם שמוכר באחרונים 'שיער חברתה' - כידוע הפא"נ בזמנם היו כגוש יציב צמוד לראש. אבל בשכלולים של זמננו, שערות הפאות גמישות, יורדות בצדדי הפנים ומאחור, והן נעות ברוח כשיער טבעי - עד שבראיה בעלמא נראית לאיש המסתכל כהולכת בגילוי ראש - אסור לכו"ע).

על-כן, הננו פונים לכל החפצים לקדש שם שמים, הדואגים לחינוך דור העתיד, להנחיל להם שאין עושים פשרות באביזריהו דג"ע - שיתרחקו מהמכשול שדבק בפאות זמננו, ויחזקו בדק ביתם במידת הצניעות החביבה לקיים חובת הכיסוי במטפחת צנועה כראוי, ולא בדרך פא"נ. באופן שתהיה מצוות ה' זו לזכות ולתפארת לנו - להיות עם סגולה מכל העמים, ממלכת כהנים וגוי קדוש.

באנו על החתום למען קדושת ישראל

סיון תשס"ח

אנשי א. א. סניף 301 - 301 עת' ג' צו